Dokumentacja Techniczno - Ruchowa
Wentylatory do kanałów okrągłych
R… G
Rosenberg Polska sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 200; 02-486 Warszawa
tel.: (+48) 22 720 67 73
e-mail: serwis@rosenberg.pl
Niniejsza instrukcja zawiera ważne informacje techniczne i wskazówki dotyczące bezpieczeństwa

tel.: (+48) 22 720-6773; www.rosenberg.pl; serwis@rosenberg.pl
Dokumentacja Techniczno – Ruchowa
do wentylatorów kanałowych typu R… G
Montaż
• Wentylator montować bezpośrednio do systemu kanałów za pomocą blachowkrętów lub za pośrednictwem obejm
montażowych VBM.
• Do podwieszenia wentylatora stosować konsole montażowe MKR.
• Sprawdzić, czy wirnik obraca się swobodnie, wprawiając go w ruch ręką.
• Usunąć wszelkie obce przedmioty z wnętrza wentylatora.
Zwrócić szczególną uwagę, aby system kanałów nie był podtrzymywany przez wentylator!
Nie wolno wiercić otworów w zasięgu koła wirnikowego!
Należy przewidzieć wystarczającą ilość miejsca dla przeprowadzenia przyszłych prac konserwacyjnych i
serwisowych.
Wymiary wentylatorów w [mm].
Typ Nr art. Ø D Ø D1 L L1 a
R 100 G.2BK F02-10002 100 243 141 191 25
R 125 G.2BK F02-12502 125 243 135 185 25
R 160 G.2BK F02-16002 160 341 152 202 25
R 200 G.3BK F02-20000 200 341 205 255 25
R 250 G.3BK F02-20014 250 341 196 256 30
R 315 G.3DI F02-31504 315 402 195 255 30
R 315L G.3DI F02-31505 315 402 195 255 30
R 355 G.3DI F02-35504 355 490 330 400 35
R 355L G.3DI F02-35505 355 490 330 400 35
Strona 10 Rosenberg Polska sp. z o.o.; Aleje Jerozolimskie 200; 02-486 Warszawa
tel.: (+48) 22 720-6773;  www.rosenberg.pl; serwis@rosenberg.pl